РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15» октября  2018 года                            № 29                                х. Груцинов
О признании утратившими силу

постановления Администрации
Груциновского сельского поселения
           В связи с утверждением Администрацией Груциновского сельского поселения распоряжения от 16.10.2018г. №20 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Груциновского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Груциновского сельского поселения и сокращению муниципального долга Груциновского сельского поселения до 2020 года», в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Администрация Груциновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления:

          1.1. Постановление Администрации Груциновского сельского поселения от 29.11.2013 № 61 " Об  утверждении  Плана   мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия направленные на рост  доходов,  оптимизацию  расходов , а также сокращение муниципального долга в     Груциновском    сельского  поселения на 2013 – 2016 годы".

1.2. Постановление Администрации Груциновского сельского поселения от 28.05.2014 № 29 " О внесении    изменений  в  постановление Администрации Груциновского  сельского поселения  от    29.11.2013г.  №    61   « Об утверждении    Плана     мероприятий     по  росту  доходов,  оптимизации  расходов и совершенствованию долговой  политики в     Груциновском    сельском   поселении на 2013 – 2016 годы».

1.3. Постановление Администрации Груциновского сельского поселения от 26.05.2015 № 83 " О внесении    изменений  в  постановление Администрации Груциновского  сельского поселения  от    29.11.2013г.  №    61   « Об  утверждении  Плана   мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия направленные на рост  доходов,  оптимизацию  расходов , а также сокращение муниципального долга в     Груциновском    сельском  поселении на 2013 – 2016 годы».

1.4.  Постановление Администрации Груциновского сельского поселения от 21.11.2017 N 56  " О внесении    изменений  в  постановление Администрации Груциновского  сельского поселения  от    29.11.2013  № 61".

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                           Груциновского сельского поселения

                              С.Ф. Бородин
PAGE
1